900.200.960-9, y en contra de JOSÉ ANTONIO RUIZ 
RODRÍGUEZ identificado con C.C. 12107002, para que dentro de los cinco (5) 
días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas 
de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($11.713.684) por concepto de capital 
del Pagaré No. 80000057059. 

2. Por la suma de TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE 
PESOS MCTE ($37.277) valor correspondiente a los intereses 
remuneratorios causados y liquidados. 

3. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios causados a partir 
del 12 de febrero de 2023 y hasta cuando se efectué el pago total de la 
obligación fijado a la tasa máxima legal permitida.